


ZARZĄDZENIE NR 687/2004
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 27 kwietnia 2004 r.

w sprawie wniesienia przez Gminę Miejską Kraków do Krakowskiego Portu Lotniczego 
spółka z ograniczoną odpowiedzialnością wkładu niepieniężnego (aportu) w postaci 
nieruchomości, położonych w Krakowie przy ul. Powstania Listopadowego.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2002 r. Nr 
142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 13 ust. 1, art. 37 ust. 2 pkt 7 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2000 r. Nr 46 poz. 543 późn. zm.) oraz w wykonaniu uchwały Nr XXXIII/283/03 
Rady Miasta Krakowa z dnia 3 grudnia 2003 r. w sprawie utworzenia spółki pod firmą „Krakowski Port 
Lotniczy spółka z ograniczoną odpowiedzialnością” zarządza się, co następuje:

§ 1
Postanawia się wnieść do Krakowskiego Portu Lotniczego spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością, zarejestrowanej w Rejestrze Przedsiębiorców pod nr KRS 0000198690, 
wkład niepieniężny (aport) w postaci nieruchomości, stanowiących własność Gminy 
Miejskiej Kraków, składających się z działek nr 3/4 o pow. 0,1332 ha i nr 178/4 o pow. 
0,1568 ha, obr. 53 Krowodrza, obj. KW nr 194304 oraz działki nr 176/6 o pow. 0,2915 ha, 
obr. 53 Krowodrza, obj. KW 194444, położonych w Krakowie przy ul. Powstania 
Listopadowego, objętych wykazem stanowiącym załącznik do niniejszego Zarządzenia.

§ 2
Wartość wkładu niepieniężnego (aportu) wynosi 1.073.000,00 zł (słownie: jeden 

milion siedemdziesiąt trzy tysiące złotych).

§ 3
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik do zarządzenia Nr 
687/2004

Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia .27 kwietnia 2004 

r..................................

WYKAZ
nieruchomości, przeznaczonych do wniesienia aportem do Krakowskiego Portu Lotniczego spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością, położonych w Krakowie przy ul. Powstania Listopadowego.

Nr księgi 
wieczystej

Oznaczenie 
nieruchomości 
według księgi 
wieczystej
Kw 

Powierzchnia           
nieruchomości 
w m2

Opis 
nieruchomości

Przeznaczenie nieruchomości Sposób 
zagospodarowani
a nieruchomości

Wartość 
działki

Nabywca

194444 176/6 2915 Położona przy ul. 
Powstania 
Listopadowego, 
obr. 53 Krowodrza

Nielegalny parking 538.109,00 Krakowski 
Port Lotniczy 
sp. z o.o.

194304 178/4 1568 Położona przy ul. 
Powstania 
Listopadowego, 
obr. 53 Krowodrza

Nielegalny parking 289.452,80 Krakowski 
Port Lotniczy 
sp. z o.o.

194304 3/4 1332 Położona przy ul. 
Powstania 
Listopadowego, 
obr. 53 Krowodrza

przeważająca część dz. nr 176/6, 178/4, 3/4 
podlega ustaleniom miejscowego planu ogólnego 
zagospodarowania przestrzennego Miasta 
Krakowa w zakresie objętym zmianą dokonaną 
Uchwałą Nr CXXII/1092/98 Rady Miasta 
Krakowa z dnia 17 czerwca 1998 r., wg którego 
ww. teren znajduje się w „Obszarze Urządzeń 
Komunikacyjnych – KU.” Pozostała niewielka 
część działek zgodnie z obowiązującym do dnia 
31 grudnia 2002 r. miejscowym planem ogólnym 
zagospodarowania przestrzennego Miasta 
Krakowa, znajdowała się w „Obszarze tras 
komunikacyjnych.” 

Łąka 245.887,20 Krakowski 
Port Lotniczy 
sp. z o.o.

RAZEM 5815 1.073.449,00
w zaokrągleniu 
1.073.450,00 zł

Przekazanie nieruchomości następuje na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2002 r. 
Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) art. 13 ust. 1, art. 37 ust. 2 pkt 7 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2000 



r. Nr 46 poz. 543)  oraz w wykonaniu uchwały Nr XXXIII/283/03 Rady Miasta Krakowa z dnia 3 grudnia 2003 r. w sprawie utworzenia spółki 
pod firmą „Krakowski Port Lotniczy spółka z ograniczoną odpowiedzialnością”.


